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Občina Loški Potok -

Žig odgovornega geodeta:

Naročnik:

Podpis:

1318 Loški Potok
Hrib 17

Žig podjetja:

GEODETSKI NAČRT
V MERILU 1:500

Datum:

Kat. občina:

tel/fax: 01/8369-860    GSM: 041/626-200

AVANT  GEO  d.o.o.

e-mail: avantgeo@siol.net

Žlebič 52, 1310 Ribnica

Št. načrta:

Parcele:

Namen
načrta

več parcel

Priprava projektne 

0114–2011–0035

7.7.2011

dokumentacije 

Hrib

OPOMBA:
Parcelne meje v geodetskem načrtu so vnešene 
na podlagi povečave katastrskega načrta v M=
1:500, kar predstavlja v naravi položajno natanč-
nost 0-50 cm.
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LEGENDA:

MEJA OBMOČJA OPPN

NOVA PARCELNA MEJA

OBSTOJEČI OBJEKTI

STAVBA ZA RUŠITEV

OBSTOJEČA CESTA, ASFALT

ZELENICE 

OTROŠKO IGRIŠČE

EKOLOŠKI OTOK

TRAFO POSTAJA

CESTA, ASFALT

TLAKOVANE POVRŠINE

ARMIRANA BREŽINA

NOVA STAVBA

TERASA

NOVA GARAŽA

DREVESA

EKOLOŠKI OTOK

PEŠ POT

P 1

P2

OC

1189.35 m2

1705 m2

POSODA ZA ODPADKE

10A
11A
12A
13A
14A
15A
16A

821 m2

673 m2

804 m2

753 m2

666 m2

871 m2

762 m2

762 m2

680 m2

734 m2

747 m2

913 m2

650 m2

633 m2

606 m2

570 m2

669 m2

699 m2

601 m2

804 m2

560 m2

652 m2

10A
11A
12A
13A
14A
15A
16A

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P+M

K+P

K+P

K+P

K+P

K+P

K+P

P + M

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

GASILSKI DOM

POSLOVNO- STANOV.

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

STANOVANJSKA HIŠA

 objektm2 gabariti objektanova parc.
P = 791,80 = +-0,00

P = 793,80 = +-0,00

P = 781,80 = +-0,00

P = 789,00 = +-0,00

P = 787,55 = +-0,00

P = 799,60 = +-0,00

P = 799,¸90 = +-0,00

P = 800,30 = +-0,00

P = 789,80 = +-0,00

P = 789,40 = +-0,00

P = 788,30 = +-0,00

P = 787,00 = +-0,00

P = 780,90 = +-0,00

P = 779,30 = +-0,00

P = 779,20 = +-0,00

P = 787,00 = +-0,00

P = 782,80 = +-0,00

P = 780,00 = +-0,00

P = 777,30 = +-0,00

P = 777,80 = +-0,00

P = 774,40 = +-0,00

P = 773,40 = +-0,00

P = 766,60 = +-0,00

K = 784,75

K = 786,20

G = 787,55

G = 789,00

K, G = 789,00

K, G = 791,00

K, G  796,80

K, G = 779,00

K, G  797,10

K, G  797,50

K, G  787,00

K, G  786,60

K, G  785,80

K, G  784,20

K, G  778,10

K, G  776,50

K, G  776,40

K, G  774,20

K, G  780,00

K, G  777,20

K, G  774,80

K, G  772,00

K, G  771,60

K, G  771,10

P+N+M

P+N+M

EKOLOŠKI OTOK

ULICA

ULICA

ULICA

148 m2 TRAFO POSTAJA

PARKIRIŠČE

EKOLOŠKI OTOK
ZELENICA IN

ZELENICA IN
OTOŠKO IGRIŠČE

ZELENICA

ZELENICA

ZELENICA

PARKIRIŠČE

ZELENICA

POSLOVNO- STANOV.

POSLOVNO- STANOV. P+N+M

P

P = 763,50 = +-0,00

P = 762,80 = +-0,00

P = 762,10 = +-0,00

956 m2

974 m2

687 m2

5.402 m2

2.169 m2

477 m2

693 m2

118 m2

60 m2

1.189 m2

1.273 m2

obst.

1.705 m2

1.950 m2

OBČINSKA CESTA1.705 m2

1A
2A
3C
4C
5A
6A
7A
8A
9A

1A
2A
3C
4C
5A
6A
7A
8A
9A

18B
19B
20B

22B
21B

17B

PS1  
PS2  
PS3  

18B
19B
20B

22B
21B

17B

T

ZE2
ZE1

ZE3
ZE4
ZE5
ZE6

P1
P2

U1
U2
U3

EO

OC

T

ZE2
ZE1

ZE3
ZE4
ZE5
ZE6

P1
P2

U1
U2
U3

EO

OC

PS  

GD GD

-
504.04 m2

504.04 m2

-

-

OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRT ZA OBMOČJE
 " OPPN 4-2 STANOVANJSKA SOSESKA HRIB - LOŠKI POTOK " 
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D ZA 
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